
HOOCHEEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RUNLANDEN

veilige dijken r droge voeten . schoon water

Beslurr

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 4 december 2018 met DM nr 1460536;

BESLUIT:

Het lnspraakrapport peilbesluit en raamwaterplan De Tol 2019 (DM1457444) vast te stellen

ten aanzien van het ontwerp-raamwaterplan De Tol (2019);

Het raamwaterplan De Tol (2019) vast te stellen conform het bij dit voorstel behorende
ontwerp (DM1419359), onder intrekking van het watergebiedsplan Kamerik Kockengen,
vastgesteld bij besluit van 12 december 2007, voor zover het betreft het deelgebied De Tol;
Een krediet van € 4,06 miljoen beschikbaar te stellen voor de uitvoering van deel A van de
maatregelen uit het raamwaterplan De Tol (2019), met daarbij de inspanningsverplichting voor
het college om zorg te dragen voor het verkrijgen van de hiervoor toegezegde subsidie.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 20 februari2019

Voorzitter P.J.M. Poelmann

Secreta J. Goedhart

I

a
a
a

1

2.

3.

DM 1475838


